
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-383 „DĖL ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO 

(AMORTIZACIJOS) EKONOMINIŲ NORMATYVŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS  

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-375 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 564 

„Dėl minimalios ilgalaikio materialiojo turto vertės nustatymo ir ilgalaikio turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) minimalių ir maksimalių ekonominių normatyvų viešojo sektoriaus subjektams 

patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 72-2921), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 23 d. 

sprendimą Nr. T-383 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų 

patvirtinimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,  

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                             Romas Medzveckas 

 

 

 


